quorum in ista continentur ecclesia patrocinia, nos ubique adjuvent, quatenus hic in illorum præsentem suffragio, tranquilla pace in tua laude lætemur. Per.

*Secreta.* Munera tuæ, misericors Deus, majestati oblata benigno, quæsumus, suscipe intuitu, ut eorum nobis precibus fiant salutaria, quorum sacratissima in hac basilica reliquiæ reconduntur. Per.

*Communio.* Divina libantes mysteria, quæsumus, Domine, ut beatæ Mariæ semper virginis, et eorum nos ubique intercessio protegat, quorum hic sacri gaudemus præsentia. Per.

IN FESTO SANCTORUM OMNIUM.

*Oratio.* Deus, qui nos beatæ Mariæ semper virginis et beatorum apostolorum, martyrum, confessorum, virginum, atque omnium simul sanctorum continua lætificas commemoratione, præsta, quæsumus, ut quos quotidiano veneramur officio, etiam pia conversatione sequamur exemplo. Per.

*Secreta ut in editis.*

*Communio.* Præsta nobis, Domine, quæsumus, intercedentibus beatæ Mariæ semper virginis et omnium sanctorum tuorum meritis, ut quæ ore contingimus, pura mente capiamus. Per.

PRO SALUTE VIVORUM ET MORTUORUM.

*Oratio.* Pietate tua, quæsumus, Domine, omnium nostrorum solve vincula delictorum, et intercedente beata Maria semper virgine cum omnibus sanctis pontificem nostrum et omnem congregationem illi commissam, et nos famulos tuos ac famulas, atque locum istum omni sanctitate custodi, omnesque affinitate et familiaritate nobis junctos, et omnes Christianos a vitiis purga, virtutibus illustra, pacem et salutem nobis tribue, hostes visibiles et invisibiles remove, inimicis nostris charitatem largire, et omnibus fidelibus vivis et defunctis in terra viventium vitam et requiem æternam concede. Per.

*Secreta.* Deus, qui per singularis corporis tui hostiam totius mundi solvisti delicta, hac oblatione placatus, maculas peccatorum nostrorum absterge, et omnium Christianorum fidelium vivorum atque mortuorum peccata dimitte, eisque præmia æterna concede. Per.

*Communio.* Sumpta, quæsumus, Domine, sacramenta omnia vitæ famuli tui pontificis nostri et nostra detergant, omnemque pravi atem et infirmitatem, seu etiam hostium rabiem atque subitam mortem meritis beatæ Mariæ virginis et omnium sanctorum a nobis procul repellant, et omnibus fidelibus vivis et defunctis præsentem ad veniam pro quorum tibi sunt oblata salute. Per.

MISSA AD POSTULANDAM GRATIAM SPIRITUS SANCTI.

Deus, cui omne cor patet, etc., ut in editis quod tres orationes.

*Lectio libri sapientiæ.* Spiritus disciplinæ effugiet fictum, etc., usque habet vocis.

MISSA PRO EPISCOPO VIVO.